Tergemini re. Notū est quo pacto Hercules Geryoni tricipiti boues
cripuerit, & secū in Græciā duxerit. Qui fabulę originē nosse volet, Pale-
phatū euoluat. Arrianū quoq; legat de gestis Alexādri Magni, libro secū
do, q Hecathei Abderitæ sententiā de Hercule & Geryone refert. Hesperio-

Alogia.

Iambicū.

Palephat⁹

mari. Hispanico. Inachiā ad urbē. Hoc est Argos Pelopōnesi caput. Inachia (autore Stephano) Pelopōnesum significat, nō tantū Argos, ab Inacho fluvio. Vnde gentile Inachius. Verba Stephani hęc sunt. ινάχια, ἡ πόλις λοπόνυνθος, ὅμονομ τὸ ἄργος, & πόλις ινάχου τοῦ πότεροῦ, τὸ ἐνικόπητα ινάχιος. Nobile pecus. Boues Geryonis. Vidi. Rediens ex Hispania. Iugū. Caeumē montis. Ararq. Araris fluuius, q̄ per eōcīsionē Arar dici tur, oritur nō longe a mōte Vogeso) qui Germaniā a Gallia separat) in collimitio Burgundiz. Lotaringieq; ac decurrēns p̄ Eduorū, Sequanoz rūq; fines, Lugduni Rhodanū influit. Nune Sagonā vocant. Et timet. οὐδέποστ δὲ ξένη ἐνδορόωντα, id est, Stupor occupat inspiciētē. Hoc Hēmistichiū Homericū ex. Δ. Iliados, q̄ sententia nō inale conueniat, vna litera detracta, reposuimus. Gallū in suo sterquilinio. Simili puerbio nostrates vulgo dicitat, Canē i suo sterqlinio, siue i suarū adiū vestibulō ferociorē esse. Nō deest aut in Galli vocabulo latens morsus. Nam in Gallia Lugduni vez nat⁹ est Claudi⁹, ceu supra qz retulim⁹. Fortissime deoq. Belle tribuit cā Herculi fortitudinē iter deos, quā iter hoies hūit. Mihī affuturū. Opitulaturū. Notorē. Qui me noscēs, alijs notū redde-

ret.

Sed non miror, q̄ impetum in curiam fecisti, Sed non
quoniā volo nihil tibi clausi est. Modo dic nobis Credide-
bis qualē deū istum fieri velis. Nō potest esse rim esse
x̄ba Her-
eulis, latē
ter innuē
tis Clau-
diū in se-
natores
Rho. s̄z-
uisse, &
violentia
quaq; p-
fregisse.
Modo die

Stoicus. Quomodo potest rotūdus esse? vt ait Varro. Sine capite, sine p̄putio! Est aliquid in illo Stoici dei. Iā video, nec cor, nec caput habet. Si me Hercules a Saturno petisset hoc bñ= ficiū, cuius mēsem toto āno celebrauit Satalia, eius princeps nō tulisset, Illū deū a Ioue, qui quātū quidē in illo fuit, damnauit incesti.

nobis. Hic Iupiter aut alius quispiā de⁹ Herculem interrogare videtur.

Nō potest esse. Græca hic restituere nequiuimus, exēplar erū ne notas quidē aliquas habuit, que ansam cōiectur z pr̄estitissent. Et sunt verba alicuius in senatu deorū. Sensus autē eiusinodi est. Cum Stoici sapientē penitus cōsummatū esse velint, & qui semp quietus sit, ac perturbationibus vacuus, fastu careat, severus sit, ac sinceritate pr̄editus: nec vñq̄ sa- nitate mentis excidat, neq; dolore item capiatur, Cladius certe deus Stoicus non erit, hoc est omnibus numeris perfectionis absolutus. Evidem illapsus satis exacta Stoicorum assertio, sapientē eum consti- tuentium, qui nusq; adhuc inuentus sit, adeo celebris est, vt exigere ad normā Stoicorum, in prouerbium iam abierit. Proinde, nō min⁹ scite. Sapiens Stoicus. q̄ iocose, Stoicū sapientē κέρεας & μαλθας appellat Plutarchus, quip-